

DODATEK č. 2
ke Smlouvě o dílo ze dne 3.10.2013
(dále jen „Dodatek“)

Smluvní strany:

- (1) Královéhradecký kraj
Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
IČ: 708 89 546
DIČ: CZ70889546
zastoupený hejtmánem Bc. Lubomírem Francem
bankovní spojení: č. účtu: 4001-813511/0710
(dále jen „Objednatel“) na straně jedné

a

- (2) ZEPOS RS s.r.o.
Libuň 225, 507 15 Libuň
IČ: 260 02 671
DIČ: CZ26002671
zastoupený Roman Ševců, jednatel
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C,
vložka 19458
bankovní spojení: Komerční banka Jičín, č.ú. 35-336890297/0100
(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé

uzavřené v souladu s ustanoveními zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění
pozdějších předpisů, zejména §§ 536 – 565

na zhotovení díla „**III/28414 Stav – 3x sesuv**“

Na základě vzájemných dohod ve smyslu Evidenčního listu změny stavby č. 2 sjednaly smluvní
strany následující změny uvedené smlouvy o dílo.

1) V Souhrnu smluvních dohod v článku **I. Základní ustanovení** odst. 1 zní takto:

1. Objednatel přijímá nabídku Zhotovitele na provedení a dokončení stavby „**III/28414 Stav – 3x sesuv**“, včetně změny č. 1 a č. 2 v dané lokalitě a určené lhůtě, specifikovaných v dokumentech v článku II. této smlouvy (dále jen „Dílo“ nebo „Stavba“) a zároveň se zavazuje za zhotovení Díla zaplatit cenu ve výši 2 050 026,77 Kč vč. DPH (slovy dvěmilionypadesáttisícdvacetšest Korun českých, 77 haléřů) v souladu se zněním nabídky (bod c) článku II. Smlouvy).

2) Cena díla, jak byla původně rozepsána v Dopisu nabídky ve smyslu článku II odst. 1

písm. (c), se tedy tímto dodatkem mění takto:

Cena bez DPH	1 694 237,00	korun českých
DPH (21%)	355 789,77	korun českých
Cena vč. DPH	2 050 026,77	korun českých

Rezerva nebyla při stavbě čerpána, proto v dodatku je uvedena cena díla bez rezervy 5% s DPH.

3) Oceněný soupis prací ve smyslu článku II. odst. 1 písm. (i) se nahrazuje novým soupisem SO 101, SO 102 a SO 103 dle sjednané změny včetně tabulky Rekapitulace nabídkové ceny. Tabulka Rekapitulace nabídkové ceny a nový soupis prací SO 101, SO 102 a SO 103 je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku.

Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají v platnosti beze změny.

Dodatek je vyhotoven v sedmi stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží pět vyhotovení a Zhotovitel obdrží dvě vyhotovení.

Tento dodatek nabývá účinnosti a předmětná smlouva se mění dnem podpisu tohoto dodatku druhou podepisující stranou.

Dodatek č. 2 je uzavřen na základě usnesení Rady Královéhradeckého kraje ze dne 22.10.2012, číslo usnesení RK/32/1391/2012.

V Hradci Králové dne - 2. 12. 2013

V Libuni dne

Královéhradecký kraj
se sídlem v
Hradci Králové
13

.....
Objednatel
Bc. Lubomír Franc
hejtman



ZEPOS RS s.r.o.
LIBUŇ 225
507 15 LIBUŇ

IČO: 260 02 671
DIČ: CZ26002671
e-mail: zepos@zepos.cz



.....
Zhotovitel
Roman Ševců
jednatel

Název stavby:
III/28414 Stav 3x sesuv

Rekapitulace ceny

OBJEKT	NÁZEV	NABÍDKOVÁ CENA BEZ DPH (bez zaokrouhlení)	ZMĚNA Č. 2 - ZÁVĚREČNÁ		CENA CELKEM BEZ DPH
			vícepráce	méněpráce	
SO 001	Všeobecné předběžné položky	119 850,000			119 850,000
SO 101	Stav sesuv 1	564 057,500		15 460,000	548 597,500
SO 102	Stav sesuv 2	540 274,500		13 510,000	526 764,500
SO 103	Stav sesuv 3	514 485,000		15 460,000	499 025,000
CENA CELKEM bez DPH		1 738 667,000	0,000	44 430,000	1 694 237,000
Rezerva 5 %		86 933,350			0,000
Cena celkem včetně rezervy bez DPH		1 825 600,350	0,000	44 430,000	1 694 237,000
DPH 21 %		383 376,074	0,000	9 330,300	355 789,770
CENA CELKEM		2 208 976,424	0,000	53 760,300	2 050 026,770
					rezerva nebyla použita

Změna č. 1 - termíny

PROJEKTSERVIS JIČÍN s.r.o.
506 01 Jičín, Jarošovská 291
tel. 493 532 247
IČO: 25 29 75 38 DIČ: CZ25297538

SÚS Královéhradeckého kraje a.s.
Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové 4
IČO: 275 02 988 DIČ: CZ27502988

TEPOS RS s.r.o.
IČO: 225 13 180
mail: tepos@tepos.cz

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 687/01 III/28414 Stav - 3x sesuv
Objekt: SO 101 Stav - sesuv č.1 - dodatek č.1 - závěrečný soupis prací
Rozpočet: R2 SO 101

Objednavatel: SÚS KHK
Zhotovitel dokumentace: Projektservis Jičín s.r.o.
Zhotovitel:

Základní cena:	548 597,50 Kč
Cena celková:	548 597,50 Kč
DPH:	115 205,48 Kč
Cena s daní:	663 802,98 Kč

Měrné jednotky:
Počet měrných jednotek: 1,00
Náklad na měrnou jednotku: 548 597,50 Kč

PROJEKTSERVIS JIČÍN s.r.o.
 506 01 Jičín, Jarošovská 291
 tel. 493 532 247

IČO: 25 29 75 38 DIČ: CZ25297538

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:

SÚS Královéhradeckého kraje a.s.
 Kulohorská 59 - Jarošovská 4
 Jičín
 IČO: 275 02 988 DIČ: CZ27502988
 (78)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 687/01 III/28414 Stav - 3x sesuv
Objekt: SO 101 Stav - sesuv č.1 - dodatek č.1 - závěrečný soupis prací
Rozpočet: R2 SO 101

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0		Všeobecné konstrukce a práce				
1	014101	POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	238,500	200,00	47 700,00
2	02720	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAV	KČ	1,000	8 000,00	8 000,00
0		Všeobecné konstrukce a práce				55 700,00
1		Zemní práce				
3	12273	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I	M3	79,000	155,00	12 245,00
4	12683	ZŘÍZENÍ STUPŇŮ V PODLOŽÍ NÁSYPŮ TŘ. II	M3	94,000	380,00	35 720,00
5	12783	VYKOPÁVKY POD VODOU TŘ. II	M3	34,000	255,00	8 670,00
6	12841	DOLAMOVÁNÍ ODKOPÁVEK TŘ. 5	M3	21,500	520,00	11 180,00
7	12960	ČIŠTĚNÍ VODOTEČÍ A MELIORAČ KANÁLŮ OD NÁNOSŮ	M3	10,000	1 520,00	15 200,00
8	18110	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. 1-4	M2	90,000	9,00	810,00
9	18130	ÚPRAVA PLÁNĚ BEZ ZHUTNĚNÍ	M2	40,000	6,00	240,00
1		Zemní práce				84 065,00
2		Základy				
10	286511	KOTVY OCEL INJEKTOVANÉ V PODZEMÍ DÉLKY DO 3M ÚNOS DO 50KN	KUS	62,000	355,00	22 010,00
11	28996	ZPEVNĚNÍ SÍŤOVINOU Z PLASTICKÝCH HMOT	M2	792,000	180,00	142 560,00
12	28997	ZPEVNĚNÍ Z GEOTEXTILIE	M2	75,000	148,00	11 100,00
2		Základy				175 670,00
4		Vodorovné konstrukce				
13	45152	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO	M3	207,000	550,00	113 850,00
14	461211	PATKY Z LOMOVÉHO KAMENE NA SUCHO	M3	63,000	1 850,00	116 550,00
15	461314	PATKY Z PROSTÉHO BETONU C25/30	M3	0,000	2 450,00	0,00
16	465512	DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC	M3	0,000	4 100,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 687/01 III/28414 Stav - 3x sesuv

Objekt: SO 101 Stav - sesuv č.1 - dodatek č.1 - závěrečný soupis prací

Rozpočet: R2 SO 101

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
4			Vodorovné konstrukce				230 400,00
5			Komunikace				
17	56933		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM	M2	17,500	55,00	962,50
5			Komunikace				962,50
9			Ostatní konstrukce a práce				
18	91228		SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU	KUS	6,000	300,00	1 800,00
19	91722		CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ	M	0,000	355,00	0,00
20	935222		PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 900MM DO BETONU TI 100MM	M	0,000	650,00	0,00
9			Ostatní konstrukce a práce				1 800,00

548 597,50

Celkem:

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

687/01 III/28414 Stav - 3x sesuv

Objekt:

SO 102 Stav - sesuv č.2 - dodatek č.1 - závěrečný soupis prací

Rozpočet:

R3 SO 102

Objednavatel: SÚS KHK

Zhotovitel dokumentace: Projektservis Jičín s.r.o.

Zhotovitel:

Základní cena:

526 764,50 Kč

Cena celková:

526 764,50 Kč

DPH:

110 620,55 Kč

Cena s daní:

637 385,05 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

1,00

Náklad na měrnou jednotku:

526 764,50 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

PROJEKTSERVIS JIČÍN s.r.o.
506 01 Jičín, Jarošovská 291

tel. 493 532 247

IČO: 25 29 75 38 DIČ: CZ25297538

SÚS Královéhradeckého kraje a.s.
Kulichovská 59, 500 04 Hradec Králové 4
IČO: 275 02 968 DIČ: CZ27502968

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 687/01 III/28414 Stav - 3x sesuv
Objekt: SO 102 Stav - sesuv č.2 - dodatek č.1 - závěrečný soupis prací
Rozpočet: R3 SO 102

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce					
1 014101		POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	201,000	200,00	40 200,00
2 02720		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠT REGULAČI A OCHRANU DOPRAV	KČ	1,000	8 000,00	8 000,00
0	Všeobecné konstrukce a práce					48 200,00
1	Zemní práce					
3 11343		ODSTRAN KRYTU VOZ A CHOD S ASFALT POJIVEM VČET PODKLAD	M3	10,000	387,00	3 870,00
4 11372		FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH	M3	2,500	450,00	1 125,00
5 12273		ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I	M3	74,000	155,00	11 470,00
6 12683		ZŘÍZENÍ STUPŇŮ V PODLOŽÍ NÁSYPŮ TŘ. II	M3	49,000	380,00	18 620,00
7 12783		VYKOPÁVKY POD VODOU TŘ. II	M3	30,000	255,00	7 650,00
8 12841		DOLAMOVÁNÍ ODKOPÁVEK TŘ. 5	M3	38,000	520,00	19 760,00
9 12960		ČIŠTĚNÍ VODOTEČÍ A MELIORAČ KANÁLŮ OD NÁNOSŮ	M3	10,000	1 520,00	15 200,00
10 18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. 1-4	M2	50,000	9,00	450,00
11 18130		ÚPRAVA PLÁNĚ BEZ ZHUTNĚNÍ	M2	32,000	6,00	192,00
1	Zemní práce					78 337,00
2	Základy					
12 286511		KOTVY OCEL INJEKTOVANÉ V PODZEMÍ DÉLKY DO 3M ÚNOS DO 50KN	KUS	30,000	355,00	10 650,00
13 28996		ZPEVNĚNÍ SÍŤOVINOU Z PLASTICKÝCH HMOT	M2	660,000	180,00	118 800,00
14 28997		ZPEVNĚNÍ Z GEOTEXTILIE	M2	30,000	148,00	4 440,00
2	Základy					133 890,00
4	Vodorovné konstrukce					
15 45152		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO	M3	200,000	550,00	110 000,00
16 461211		PATKY Z LOMOVÉHO KAMENE NA SUCHO	M3	36,000	1 850,00	66 600,00
17 461314		PATKY Z PROSTÉHO BETONU C25/30	M3	0,000	2 450,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 687/01 III/28414 Stav - 3x sesuv

Objekt: SO 102 Stav - sesuv č.2 - dodatek č.1 - závěrečný soupis prací

Rozpočet: R3 SO 102

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
18 465512		DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC	M3	0,000	4 100,00	0,00
4		Vodorovné konstrukce				176 600,00
5		Komunikace				
19 56330		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI	M3	8,000	720,00	5 760,00
20 56933		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM	M2	22,500	55,00	1 237,50
21 572213		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	56,000	15,00	840,00
22 574102		ASFALTOVÝ BETON TŘ. II	M3	3,000	5 300,00	15 900,00
23 574601		OBALOVANÉ KAMENIVO TŘ. I	M3	2,000	4 950,00	9 900,00
24 58910		VÝPLŇ SPAR ASFALTEM	M	12,000	90,00	1 080,00
5		Komunikace				34 717,50
9		Ostatní konstrukce a práce				
25 91228		SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU	KUS	5,000	300,00	1 500,00
26 91722		CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ	M	0,000	355,00	0,00
27 918158		ČELA BETONOVÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO 600MM	KUS	2,000	5 500,00	11 000,00
28 918358		PROPUSTY Z TRUB DN 600MM	M	10,000	3 850,00	38 500,00
29 919113		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTŮ VOZOVEK TL DO 150MM	M	12,000	110,00	1 320,00
30 935222		PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 900MM DO BETONU TL 100MM	M	0,000	650,00	0,00
31 966358		BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 600MM	M	6,000	450,00	2 700,00
9		Ostatní konstrukce a práce				55 020,00

Celkem:

526 764,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 687/01 III/28414 Stav - 3x sesuv

Objekt: SO 103 Stav - sesuv č.3 - dodatek č.1 - závěrečný soupis prací

Rozpočet: R4 SO 103

Objednavatel: SÚSKHK

Zhotovitel dokumentace: Projektservis Jičín s.r.o.

Zhotovitel:

Základní cena: 499 025,00 Kč

Cena celková: 499 025,00 Kč

DPH: 104 795,25 Kč

Cena s daní: 603 820,25 Kč

Měrné jednotky:

1.00

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:
499 025,00 Kč

PROJEKTSERVIS JIČÍN s.r.o.

506 01 Jičín, Jarošovská 291

tel. 493 532 247

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

SÚS Královéhradeckého kraje a.s.
Kutuhorská 59, 500 04 Hradec Králové 4
IČO: 275 02 988
DIČ: CZ27502988

(78)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 687/01 III/28414 Stav - 3x sesuv
Objekt: SO 103 Stav - sesuv č.3 - dodatek č.1 - závěrečný soupis prací
Rozpočet: R4 SO 103

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0		Všeobecné konstrukce a práce				
1	014101	POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	249,500	200,00	49 900,00
2	02720	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠT REGULAČI A OCHRANU DOPRAV	KČ	1,000	8 000,00	8 000,00
0		Všeobecné konstrukce a práce				57 900,00
1		Zemní práce				
3	12273	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TR. I	M3	52,000	155,00	8 060,00
4	12683	ZŘÍZENÍ STUPŇŮ V PODLOŽI NÁSYPŮ TR. II	M3	116,000	380,00	44 080,00
5	12783	VÝKOPÁVKY POD VODOU TR. II	M3	63,000	255,00	16 065,00
6	12841	DOLAMOVÁNÍ ODKOPÁVEK TR. 5	M3	6,000	520,00	3 120,00
7	12960	ČIŠTĚNÍ VODOTEČÍ A MELIORAČ KANÁLŮ OD NÁNOSŮ	M3	12,500	1 520,00	19 000,00
8	18110	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR. 1-4	M2	100,000	9,00	900,00
9	18130	ÚPRAVA PLÁNĚ BEZ ZHUTNĚNÍ	M2	40,000	6,00	240,00
1		Zemní práce				91 465,00
2		Základy				
10	286511	KOTVY OCELI INJEKTOVANÉ V PODZEMÍ DÉLKY DO 3M ÚNOS DO 50KN	KUS	11,000	355,00	3 905,00
11	28996	ZPEVNĚNÍ SIŤOVINOU Z PLASTICKÝCH HMOT	M2	518,000	180,00	93 240,00
12	28997	ZPEVNĚNÍ Z GEOTEXTILIE	M2	180,000	148,00	26 640,00
2		Základy				123 785,00
4		Vodorovné konstrukce				
13	45152	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO	M3	192,000	550,00	105 600,00
14	461211	PATKY Z LOMOVÉHO KAMENE NA SUCHO	M3	63,000	1 850,00	116 550,00
15	461314	PATKY Z PROSTÉHO BETONU C25/30	M3	0,000	2 450,00	0,00
16	465512	DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC	M3	0,000	4 100,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 687/01 III/28414 Stav - 3x sesuv
Objekt: SO 103 Stav - sesuv č.3 - dodatek č.1 - závěrečný soupis prací
Rozpočet: R4 SO 103

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
4	Vodorovné konstrukce					222 150,00
5	Komunikace	ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM	M2	35,000	55,00	1 925,00
5	Komunikace					1 925,00
9	Ostatní konstrukce a práce					
18 91228		SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU	KUS	6,000	300,00	1 800,00
19 91722		CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ	M	0,000	355,00	0,00
20 935222		PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 900MM DO BETONU TL 100MM	M	0,000	650,00	0,00
9	Ostatní konstrukce a práce					1 800,00
Celkem:						499 025,00